DE SERVICIO:666900300016

RMU:29169 90-03-01 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:28DK04B370202960

LÍMITE DE PAGO:04 NOV 25

CORTE A PARTIR:05 NOV 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:F135ME

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:18 AGO 25-17 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$628

$628

(SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS  M.N.)

(SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS  M.N.)

X X

17 43

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 888.04

Fecha, hora y lugar de impresion:14 Nov 2025 11:12:23hrsCalz. Victorico R. GrajalesS/NBarrio CovadongaChiapa de CorzoChiapa de CorzoChiapasMexicoCP 29160